
UCHWAŁA NR II/12/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Drawskiemu pomocy finansowej na dofinansowanie 
realizacji zadania z zakresu jego właściwości.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) 
i art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1530, z 2017 r., poz. 2203, z 2018 r., poz. 2161, 
poz. 2193 i poz. 2245), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o udzieleniu przez Gminę Drawsko Pomorskie Powiatowi 
Drawskiemu pomocy finansowej na dofinansowanie realizacji zadania z zakresu właściwości 
Powiatu Drawskiego pn.: „Przebudowa drogi do Gudowa wraz ze ścieżką rowerową - 
projekt", realizowanego przez Powiat pod nazwą  "Opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej dla realizacji zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 
1987Z na odcinku 0+560 (przejazd kolejowy w m. Drawsko Pomorskie) - 4+780 (m. 
Gudowo) wraz z budową ścieżki rowerowej".

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, udzielona zostanie w formie dotacji 
z budżetu Gminy Drawsko Pomorskie na rok 2019 w wysokości do 100.000,00 zł (słownie: 
sto tysięcy złotych 00/100), nie więcej jednak niż 50% wartości ww. zadania.

3. Szczegółowe zasady przekazania, wykorzystania oraz rozliczenia udzielonej dotacji 
zostaną określone w porozumieniu zawartym przez Gminę Drawsko Pomorskie i Powiat 
Drawski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: C479F23C-03AF-4490-B83C-06AF5C1726B7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Droga Drawsko Pomorskie - Gudowo jest dla gminy bardzo ważna pod względem
turystycznym, społecznym i gospodarczym. Jej stan techniczny zagraża bezpieczeństwu
ruchu drogowego. Jest to droga do ośrodków wczasowych, znajdujących się przy
największym jeziorze gminy Drawsko Pomorskie, a nie posiada ścieżki pieszo-rowerowej.
Koszt realizacji inwestycji jest bardzo wysoki.

Dzięki pomocy Gminy w sfinansowaniu opracowania projektu budowlanego, Powiat
będzie miał możliwość starania się o otrzymanie zewnętrznych środków finansowych na
przebudowę drogi.

Id: C479F23C-03AF-4490-B83C-06AF5C1726B7. Podpisany Strona 1




